

令和6年度

名古屋港航路環境現況調査(第2回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和6年度 名古屋港航路環境現況調査(第2回変更)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費					33,459,836 33,549,836	90,000
諸経費	24,679,536 × 60.1% - 2,237 24,769,536 × 60.0% - 1,557				14,830,164 14,860,164	30,000
測量作業費	33,459,836 + 14,830,164 33,549,836 + 14,860,164				48,290,000 48,410,000	120,000
直接原価	1,112,300 + 11,123				1,123,423	
直接人件費					1,112,300	
直接経費					11,123	
その他原価	1,112,300 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%))				598,973	
業務原価	1,123,423 + 598,973				1,722,396	
一般管理費等	1,722,396 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%)) - 9,906				917,604	
測量調査費	1,722,396 + 917,604				2,640,000	
測量業務価格	48,290,000 + 2,640,000 48,410,000 + 2,640,000				50,930,000 51,050,000	120,000
消費税等相当額	50,930,000 × 10.00% 51,050,000 × 10.00%				5,093,000 5,105,000	12,000
測量業務費	50,930,000 + 5,093,000 51,050,000 + 5,105,000				56,023,000 56,155,000	132,000

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和6年度 名古屋港航路環境現況調査(第2回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					34,583,259	
					34,673,259	90,000
水域環境調査業務					34,583,259	
					34,673,259	90,000
航路環境現況調査					34,583,259	
					34,673,259	90,000
調査準備					468,595	
調査準備					468,595	
1 調査準備		式	1.00	271,235	271,235	
2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	84,872	84,872	
3 踏査		式	1.00	112,488	112,488	
水質調査					2,492,868	
水質調査					2,492,868	
4 現地測定①	調査地点：①～⑩	地点	180.00	10,985	1,977,300	
5 現地測定②	調査地点①～⑩FG	地点	48.00	10,741	515,568	
底質調査					374,353	
底質調査					151,053	
6 採泥	調査地点：A～G	地点	7.00	21,579	151,053	
分析					223,300	
7 分析試験	底質調査	式	1.00	223,300	223,300	

積算内訳表

令和6年度 名古屋港航路環境現況調査(第2回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
環境生物調査					24,982,298	
魚卵・稚仔調査					6,956,280	
8 試料採取①	魚卵・稚仔調査／調査地点：①～⑩	地点	180.00	30,510	5,491,800	
9 試料採取②	魚卵・稚仔調査／調査地点：①～⑩FG	地点	48.00	30,510	1,464,480	
底生生物調査 I					8,796,294	
10 試料採取①	底生生物調査／調査地点：A～E	地点	90.00	71,257	6,413,130	
11 試料採取②	底生生物調査／調査地点：A～G	地点	28.00	85,113	2,383,164	
底生生物調査 II					193,212	
12 採泥	調査地点：FG	地点	6.00	32,202	193,212	
分析試験					8,557,000	
13 分析試験	魚卵・稚仔、底生生物調査	式	1.00	8,557,000	8,557,000	
試料運搬					479,512	
14 試料運搬		式	1.00	479,512	479,512	
解析等調査成果					353,900	
総合的な解析					353,900	
15 総合的な解析		項目（ケース）	1.00	353,900	353,900	

積算内訳表

令和6年度 名古屋港航路環境現況調査(第2回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
成果					758,400	
成果					758,400	
16 報告書作成	水質調査	式	1.00	224,640	224,640	
17 報告書作成	底質調査	式	1.00	156,000	156,000	
18 報告書作成	魚卵・稚仔、底生生物調査	式	1.00	358,560	358,560	
19 公開用成果品の作成		業務	1.00	19,200	19,200	
協議・報告					235,200	
協議・報告					235,200	
20 事前協議		回	1.00	96,600	96,600	
21 中間報告		回	1.00	69,300	69,300	
22 最終報告		回	1.00	69,300	69,300	
直接経費					4,917,645	
成果					5,007,645	90,000
23 業務成果品	測量	式	1.00	200,000	200,000	
24 業務成果品	設計	式	1.00	13,000	13,000	
事務用品費					11,123	
25 事務用品費		式	1.00	11,123	11,123	

積算内訳表

令和6年度 名古屋港航路環境現況調査(第2回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
安全費					4,693,522	
26 安全監視船		式	1.00	4,693,522	4,693,522	
技術管理費					0	
					90,000	90,000
27 施工実態調査			0.00	0	0	
		式	1.00	90,000	90,000	90,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和6年度 名古屋港航路環境現況調査(第2回変更)

番号：27

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査		工種	2.00	45,000.00	90,000		
合 計	作業能力：1.00式			90,000.00	90,000		